



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CGR Invest ApS

Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 27 20 67 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Christian Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	CGR Invest ApS Esplanaden 34 A, 1. 1263 København K CVR-nr.: 27 20 67 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CGR Ejendomme ApS, København Christian GR ApS, København Rantzausgade 36 ApS, København CGR Duevej ApS, København Gangsted Invest ApS, København
Kapitalinteresser	Selskabet af 10. juli 2022 A/S (Under frivillig likvidation), København Skovselskabet Nordjylland ApS, Gentofte Gangsted Green ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Som omtalt i note 15 er der udtaget stævning mod selskabet for et beløb stort kr. 4.735.000 med tillæg af renter fra den 1. august 2022 til betaling sker. Kravet er ikke indregnet i årsrapporten for selskabet, idet selskabets advokat vurderer, at selskabet mest sandsynligt vil blive frifundet.

I det omfang selskabet ikke måtte blive frifundet i retssagen, vil det påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -469.290 kr. mod 499.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.359.494 kr. mod -6.849.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-469.290	499.448
1 Personaleomkostninger	-450.000	-450.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.000	-33.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	346.169
Driftsresultat	-952.290	362.617
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.593.555	-3.398.812
Indtægter af kapitalinteresser	-50.670	-66.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.207	138.114
Andre finansielle indtægter	1.599.084	681.569
3 Øvrige finansielle omkostninger	-566.032	-4.951.301
Resultat før skat	-8.410.256	-7.234.622
4 Skat af årets resultat	50.762	385.035
Årets resultat	-8.359.494	-6.849.587
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.185.573	-3.465.621
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.173.921	-3.383.966
Disponeret i alt	-8.359.494	-6.849.587



Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.629	325.629
6 Andre investeringsaktiver	263.750	263.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.379</u>	<u>589.379</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.706.481	63.313.325
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.028.316	14.647.171
9 Kapitalinteresser	3.591.393	3.628.729
10 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.103.249	1.099.280
11 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.627.258	7.229.769
12 Deposita	5.000	8.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.061.697</u>	<u>89.926.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.618.076</u>	<u>90.516.253</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.286.751	4.885.618
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	235.319	206.808
Tilgodehavende selskabsskat	449.774	2.839.322
Andre tilgodehavender	4.019.134	2.107.759
Tilgodehavender i alt	<u>17.990.978</u>	<u>10.039.507</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.630.218	4.060.933
Værdipapirer i alt	<u>4.630.218</u>	<u>4.060.933</u>
Likvide beholdninger	7.695.508	20.062.936
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.316.704</u>	<u>34.163.376</u>
Aktiver i alt	<u>116.934.780</u>	<u>124.679.629</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.017.767	43.203.340
Overført resultat	77.413.733	78.587.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	114.431.500	122.790.994
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.378	22.231
Hensatte forpligtelser i alt	19.378	22.231
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.129	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.485.569	763.944
Gæld til kapitalinteressur	0	930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	722.706	694.909
Anden gæld	62.498	316.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.483.902	1.866.404
Gældsforpligtelser i alt	2.483.902	1.866.404
Passiver i alt	116.934.780	124.679.629

14 Oplysninger om dagsværdi

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	64.705.330	63.935.251	6.000.000	135.640.581
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	-3.465.621	-3.383.966	0	-6.849.587
Overført fra frie reserver	0	-18.036.369	18.036.369	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	43.203.340	78.587.654	0	122.790.994
Resultatandel	0	-9.185.573	-1.173.921	2.000.000	-8.359.494
	1.000.000	34.017.767	77.413.733	2.000.000	114.431.500



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.000	450.000
	450.000	450.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.000	33.000
	33.000	33.000
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	566.032	4.951.301
	566.032	4.951.301
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.200	-882.596
Årets regulering af udskudt skat	-2.853	488.204
Regulering af tidligere års skat	-138.109	9.357
	-50.762	-385.035
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	505.186	423.546
Tilgang i årets løb	0	81.640
Kostpris 31. december 2023	505.186	505.186
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-179.557	-146.557
Årets afskrivninger	-33.000	-33.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-212.557	-179.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	292.629	325.629



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
6. Andre investeringsaktiver			
Kostpris 1. januar 2023	263.750	0	
Tilgang i årets løb	0	263.750	
Kostpris 31. december 2023	263.750	263.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	263.750	263.750	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	20.488.714	20.527.914	
Tilgang i årets løb	200.000	0	
Afgang i årets løb	0	-39.200	
Kostpris 31. december 2023	20.688.714	20.488.714	
Opskrivninger 1. januar 2023	42.824.611	57.410.933	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.593.555	-3.398.812	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-11.564.137	
Udbytte	-382.500	0	
Modregnet i tilgodehavender	169.211	376.627	
Opskrivninger 31. december 2023	34.017.767	42.824.611	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	54.706.481	63.313.325	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
CGR Ejendomme ApS, København	100 %	8.322.155	532.219
Christian GR ApS, København	100 %	33.358.686	-8.931.561
Rantzausgade 36 ApS, København	51 %	25.298.868	1.217.324
CGR Duevej ApS, København	100 %	123.217	-671.359
Gangsted Invest ApS, København	51 %	-1.070.277	-331.786
		66.032.649	-8.185.163



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	14.647.171	0	
Tilgang i årets løb	381.145	14.647.171	
Kostpris 31. december 2023	15.028.316	14.647.171	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.028.316	14.647.171	
Der specificeres således:			
Gældsbrief Gangsted Invest ApS	15.028.316	14.647.171	
	15.028.316	14.647.171	
9. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	3.250.000	3.250.000	
Tilgang i årets løb	13.334	0	
Kostpris 31. december 2023	3.263.334	3.250.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	378.729	7.445.538	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.670	-66.809	
Udbytte	0	-7.000.000	
Opskrivninger 31. december 2023	328.059	378.729	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.591.393	3.628.729	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Selskabet af 10. juli 2022 A/S (Under frivillig likvidation), København	50 %	1.252.587	-52.822
Skovselskabet Nordjylland ApS, Gentofte	50 %	5.903.530	-48.518
Gangsted Green ApS, København	33,33 %	13.334	0
		7.169.451	-101.340



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
10. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.057.000	1.057.000
Tilgang i årets løb	4.959.998	0
Kostpris 31. december 2023	6.016.998	1.057.000
Opskrivninger 1. januar 2023	42.280	0
Årets opskrivning	43.971	42.280
Opskrivninger 31. december 2023	86.251	42.280
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.103.249	1.099.280
Der specificeres således:		
Skovselskabet Nordjylland ApS	1.143.251	1.099.280
Gangsted Green ApS	4.959.998	0
	6.103.249	1.099.280
11. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	6.735.798	5.369.343
Tilgang i årets løb	3.758.701	4.333.422
Afgang i årets løb	-3.867.241	-2.466.967
Kostpris 31. december 2023	6.627.258	7.235.798
Nedskrivninger 1. januar 2023	-6.029	0
Årets nedskrivninger	0	-6.029
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	6.029	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-6.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.627.258	7.229.769



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
12. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	5.000	8.600
Kostpris 31. december 2023	5.000	8.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.000	8.600

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank overfor Selskabet af 10. juli 2022 A/S (under frivillig likvidation).

14. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	4.358.191
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	347.645

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæringer til fordel for Gangsted Invest ApS samt Gangsted Clean ApS.

Der er udtaget stævning mod selskabet for et beløb stort kr. 4.735.000 med tillæg af rente fra den 1. august 2022 til betaling sker. Kravet er ikke indregnet i årsrapporten for selskabet, idet selskabets advokat vurderer, at selskabet mest sandsynligt vil blive frifundet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


